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ACTA DE LA JUNTA DE FACULTAD EXTRAORDINARIA DEL DÍA 31 DE 
OCTUBRE DE 2024 

Asistentes   
Sector Profesorado 

Doctores con vinculación permanente 

Presidenta: Dª Noelia Moreno Morales 
Secretaria: Dª María Rosa Iglesias Parra 
D. Juan Antonio Armenta Peinado 
D. Francisco Javier Barón López 
D. José Carlos Canca Sánchez 
D. Antonio Cuesta Vargas 
Dª Silvia Dolores, García Barrios 
Dª Maria Inmaculada García Fernandez 
D. Gabriel Gijón Noguerón 
D. Manuel Gonzalez Sanchez 
Dª Mª Teresa Labajos Manzanares 
Dª Inmaculada Lupiáñez Pérez 
D. Alejandro Luque Suárez 
D. Jesús Miranda Páez 
Dª Isabel Mª Morales Gil 
D. José Miguel Morales Asencio 
D. Joaquin Páez Moguer 
Dª Consolación Pineda Galán  
D. Eduardo Sánchez Guerrero 
 
No doctor o doctor sin vinculación 
permanente 

Dª Silvia García Mayor 
Dª Ana Belén Ortega Avila 
Sector personal de Administración y 
Servicios  
 
Dª Inmaculada Marchena González 
Dª Maria Antonia Arrebola Rodriguez  
D. Eduardo Olmedo Crespo 
D. Francisco Raya Aranda 
 
Sector Estudiantes 
  
D. Mario Caro Galiana 
Dª. María Araceli Mateo Matas  
Dª. Alicia Shuang Matamala Compán 
D. Francisco Miranda Gutiérrez 
D. Francisco Daniel Castillo Ibáñez  
Dª. Natalia Catalejo de Loma 
Dª. Esperanza Arrabal Sepúlveda 
D. Cecilio Fernández Quintero 
 
Excusan su asistencia:  
Dª Inmaculada Lupiáñez Pérez 
D. Manuel González Sánchez 
D. Juan Antonio Armenta Peinado 
Dª. María Araceli Mateo Matas  
D. Joaquín Páez Moguer 
D. Francisco Javier Barón López 

D. Jesús Miranda Páez 
 
No Asisten 
D. Antonio Cuesta Vargas 
Dª Consolación Pineda Galán  
D. Mario Caro Galiana 
Dª. Alicia Shuang Matamala Compán 
D. Francisco Miranda Gutiérrez 
D. Francisco Daniel Castillo Ibáñez  
Dª. Natalia Catalejo de Loma 
Dª. Esperanza Arrabal Sepúlveda 
D. Cecilio Fernández Quintero 
 

Por iniciativa de la 
Sra.  Decana de la Facultad de 
Ciencias de la Salud, se le convoca 
a la sesión extraordinaria de la 
Junta de Facultad, que tendrá lugar 
en Sala de Juntas, el 31 de 
octubre a las 9:00 horas en primera 
convocatoria, y 9:30 horas en 
segunda convocatoria. Se ruega 
presencia física, quienes no puedan 
asistir presencialmente pueden 
hacerlo a través del siguiente 
enlace:   
https://meet.google.com/nhw-snzx-
vvw  
  
Con el siguiente orden del día:  

1. Aprobación, si procede, de la 
composición de la Comisión 
Electoral de la Facultad.  
2. Informe del calendario de 
elecciones a Junta de Facultad y 
Decanatos.  
 

Documentación aportada:  
. Informe del calendario.  
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Desarrollo  

Se inicia la sesión a las 09:35 horas  

 

 La Decana pasa a comunicar la composición de la Comisión electoral vigente 

aprobada en la sesión extraordinaria de Junta de Facultad de 25 de febrero de 

2020. 

 
La Decana propone, para actualizar dicha Comisión, como representante del 
PDI B a la Profa. Laura Gutiérrez Rodríguez y del sector estudiantes a Carlos 
Edward Lillo Malysz, contando con la aprobación de ambos. Se propone la 
siguiente composición de la Comisión electoral  

1. PDI A: Alejandro Luque Suárez 

2. Secretaria: Francisco Raya Aranda Vocal 

3. PDI B: Laura Gutiérrez Rodríguez  

4. PAS: Eduardo Olmedo Vocal  

5. Estudiante: Carlos Edward Lillo Malysz 

 

Aprobado por asentimiento. 
 
La Decana informa de los próximos pasos a seguir en base al reglamento 
electoral aprobado en Consejo de Gobierno de 11 de octubre de 2024. 
 
Sin más ruegos ni preguntas, se levanta la sesión siendo las 09:47 horas, de lo 
que como secretaria doy fe. 
 

 LA DECANA LA SECRETARIA 

 

 

 

 Noelia Moreno Morales Mª Rosa Iglesias Parra 
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